
UBND TỈNH ĐĂK NÔNG 

SỞ LAO ĐỘNG  

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 

Số: 1033/QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Đắk Nông, ngày 08 tháng 6  năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chuyển khoản tiền thu hồi qua công tác thanh tra  

đối tượng chính sách nộp vào ngân sách Nhà nước 

 
GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

 Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015 của 

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

 Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 22/3/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông; 

 Theo đề nghị của trưởng phòng Kế hoạch  - Tài chính; Chánh Thanh tra Sở,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Chuyển nộp tiền đã thu hồi qua công tác thanh tra đối với đối tượng 

chính sách, số tiền 185.176.000 đồng (Số tiền ghi bằng chữ: Một trăm tám mươi 

lăm triệu một trăm bảy mươi sáu nghìn đồng) từ tài khoản tạm giữ của Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông, số tài khoản 3949.0.1023961.00000 

tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Nông nộp vào Ngân sách Nhà nước (Chi tiết danh 

sách kèm theo). 

Điều 2: Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; Chánh Thanh tra Sở; Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
         

Nơi nhận:                                                               GIÁM ĐỐC                                                                                                    
 - Như điều 2; 
 - KBNN tỉnh; 

 - Sở Tài chính; 

 - Lưu: VT, KHTC, TTr. 
 

              Huỳnh Ngọc Anh                          


		2020-06-08T14:06:38+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn thư
	2020-06-08T15:48:37+0700
	Test




